

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 2016-05-17

## Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

**PN-16/16/13/1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-16/16/13 na dostawę sprzętu komputerowego**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści.

Na mocy art. 38 ust. 1-2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

### Treść pytań:

1. Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty wydruków ze strony <http://www.cpubenchmark.net> i <http://videocardbenchmark.net> w języku angielskim?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

2. **Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ poz. 2 komputer 4 szt.**

Zamawiający specyfikuje:

<b>Procesor</b>	<i>Min. 2-rdzeniowy, min 3.70 GHz, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 5500 punktów. Do oferty należy dołączyć wydruk ze strony: <a href="http://www.cpubenchmark.net">http://www.cpubenchmark.net</a> potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ</i>
-----------------	--

Według wiedzy Wykonawcy testy PassMark CPU Mark zmieniają się dynamicznie i jednego dnia dany procesor może spełniać kryterium wydajności a innego niego.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera w poz. 2 wyposażonego w procesor 2-rdzeniowy, 3.70 GHz o wydajności 5 490 punktów w teście PassMark CPU Mark?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

3. **Dotyczy zał. Nr 5 do SIWZ poz. 4 Monitor – 5 szt.**

Zamawiający specyfikuje:

<b>Funkcje</b>	<b>Regulacja wysokości monitora (height adjustment): - 5 do +25</b> <i>Możliwość pochylecia panela (tilt)</i> (...)
----------------	---

Zamawiający specyfikuje, iż oczekuje monitora o funkcjonalności: *regulacja wysokości monitora (height adjustment): - 5 do +25*. Według wiedzy Wykonawcy zakres regulacji monitora określa się w mm, w stopniach określa się zakres możliwości regulacji pochylenia panela.

Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie czy powyższy zapis należy traktować jako omyłkę pisarską i przyjąć, iż Zamawiający oczekuje monitora o parametrach:

<b>Funkcje</b>	<i>Regulacja wysokości monitora (height adjustment)</i> <b>Możliwość pochylenia panela (tilt): - 5 do +25</b> <i>(...)</i>
----------------	--

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż oczekuje monitora o parametrach wskazanych w tabeli nr 2.

#### 4. Dotyczy § 16 SIWZ Wzór umowy

Zamawiający specyfikuje:

(...)

7. Warunki gwarancji i serwisu:

(...)

7.9. w okresie gwarancji Wykonawca na własny koszt zapewni aktualizację oprogramowania na nowe, aktualnie wprowadzone przez producenta.

Prosimy o potwierdzenie czy specyfikując w pkt 7.9 SIWZ (wzorzec umowy): **w okresie gwarancji Wykonawca na własny koszt zapewni aktualizację oprogramowania na nowe, aktualnie wprowadzone przez producenta**, Zamawiający miał na myśli tzw. Update w ramach danej wersji oprogramowania. Nowa wersja oprogramowania wprowadzana przez producenta to tzw. upgrade i jest on dodatkowo płatny i stanowi dodatkowy koszt dla Zamawiającego, który Wykonawca musi uwzględnić w ofercie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że miał na myśli tzw. update w ramach danej wersji oprogramowania.

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
  
mgr Iwona Kisiel